ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2017 №313
г. Барнаул

Г "1
О внесении изменения в постановле-
ние Правительства Алтайского края
от 17.02.2017 №58

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Правительства Алтайского края

от 17.02.2017 № 58 «Об организации деятельности Министерства труда и со-
циальной защиты Алтайского края в городских округах и муниципальных
районах Алтайского края» изменение, изложив пункт 2 в следующей редак-
ции:

«2. Установить общую штатную численность управлений социальной
защиты населения в количестве не более 2416 единиц, в том числе 372 госу-
дарственных гражданских служащих.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2017.

Алтайского края А.Б. Карлин